
HR Süd-Ost-Niedersachsen 2020/21

VR Regionsliga weibliche Jugend D Staffel Mitte-
Ost
Staffel-Spielplan

Bemerkungen: Der MTV Jahn Schladen wird in dieser Saison außer Konkurrenz antreten aber ganz normal am Spielbetrieb teilnehmen. Die HRSON
setzt den Spielbetrieb vorerst aus. Der Spielbetrieb für die Jugend ruht bis mindestens 31. Januar 2021.

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           205101
           205104

3
1

HF Helmstedt-Büddenstedt
HG ELM

HSV Warberg/Lelm
MTV Jahn Schladen

 
 

Termin
offen 

            201112 2 SG Sickte/Schandelah SV Stöckheim  

Termin
offen 

            201131 5 SV Stöckheim HG ELM  

Termin
offen 

            205105 7 HSV Warberg/Lelm SG Sickte/Schandelah  

Termin
offen 

            204110 6 MTV Jahn Schladen FC Viktoria Thiede  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           209103
           204110

12
10

FC Viktoria Thiede
MTV Jahn Schladen

HF Helmstedt-Büddenstedt
SV Stöckheim

 
 

Termin
offen 

            205104 9 HG ELM HSV Warberg/Lelm  

Termin
offen 

            205101 16 HF Helmstedt-Büddenstedt SG Sickte/Schandelah  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           205105
           201131

14
15

HSV Warberg/Lelm
SV Stöckheim

MTV Jahn Schladen
FC Viktoria Thiede

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           205106
           201131
           201112

17
19
20

HG ELM
SV Stöckheim
SG Sickte/Schandelah

HF Helmstedt-Büddenstedt
HSV Warberg/Lelm
FC Viktoria Thiede

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           201112
           205101
           209103

21
22
24

SG Sickte/Schandelah
HF Helmstedt-Büddenstedt
FC Viktoria Thiede

HG ELM
MTV Jahn Schladen
HSV Warberg/Lelm

 
 
 

Termin
offen 

            204110 26 MTV Jahn Schladen SG Sickte/Schandelah  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           201131
           205106

27
25

SV Stöckheim
HG ELM

HF Helmstedt-Büddenstedt
FC Viktoria Thiede

 
 

Hallenverzeichnis

201112 Sickte, Neue Sporthalle
Schulweg 2, 38173 Sickte

201131 Braunschweig, SH Stöckheim
Siekgraben 46-48, 38124 Braunschweig

204110 Schladen, Werla-Schule
Franz-Kaufmann-Straße, 38315 Schladen

205101 Helmstedt, Gymnasium Julianum I
Goethestraße 1a, 38350 Helmstedt
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HR Süd-Ost-Niedersachsen 2020/21

VR Regionsliga weibliche Jugend D Staffel Mitte-
Ost
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

205104 Schöningen, Gerhard-Müller-Sporthalle
Schützenbahn 7, 38364 Schöningen

205105 Süpplingen, Nord-Elm-Sporthalle
Süpplingenburger Straße, 38373 Süpplingen

205106 Schöppenstedt, SH Sportzentrum I
Elm-Asse-Platz, 38170 Schöppenstedt

209103 Salzgitter, Hauptschule Thiede
Am Sportpark 6, 38239 Salzgitter (OT Thiede)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013a, erstellt am 18.05.2024 22:18 | Seite 2 von 2


